PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO PROFISSIONAL EM INDÚSTRIA CRIATIVA

PROCESSO SELETIVO – 202501

ATA Nº 04/2024

Aos dois dias do mês de dezembro de dois mil e vinte e quatro, a Comissão de Seleção

do Curso de Doutorado do Programa de Pós-Graduação Profissional em Indústria

Criativa, composta pelos professores doutores Marta Rosecler Bez, Mary Sandra Guerra

Ashton, Vanessa Amalia Dalpizol Valiati e Sandra Portella Montardo reuniu-se, para

deliberar sobre os(as) candidatos(as) aprovados(as) na primeira etapa do processo

seletivo. A seguir, a relação de candidatos(as) selecionados(as) na primeira etapa, em

ordem alfabética, bem como a indicação do horário da entrevista que ocorrerá no dia

06/12/2024.

                                                                           Novo Hamburgo, 02 de dezembro de 2024

Prof.ª Dr.ª Marta Rosecler Bez
Coordenadora do Programa de Pós-graduação

em Indústria Criativa

Com ciência:
Prof.ª Dr.ª Mary Sandra Guerra Ashton

Prof.ª Dr.ª Vanessa Amalia Dalpizol Valiat
Prof.ª Dr.ª Sandra Portella Montardo

DOUTORADO

CANDIDATO(A) HORÁRIO
ELIO BARCELOS 13h00min

FRANCISCO MACHADO PEREIRA 13h15min
KARLA MAZZOTTI 13h30min

PAULO IGOR FAISTAUER 13h45min
PRISCILA SILVANO AZEREDO VELHO 14h00min

		2024-12-02T16:34:38-0300